
UCHWAŁA NR IV/37/19
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 8 lutego 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr III/27/2018 Rady Gminy Koszarawa z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie 
przyjęcia gminnego programu osłonowego w zakresie dożywiania na lata 2019-2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2018 
r., poz. 994 ze zm.), art. 17 ust. 2 pkt 4 oraz art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1508 ze zm.) 

Rada Gminy Koszarawa 
uchwala, co następuje 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr III/27/2018 Rady Gminy Koszarawa z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie 
przyjęcia gminnego programu osłonowego w zakresie dożywiania na lata 2019-2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: BFPBD-POPKA-GMGCL-IMXVV-OOFJQ. Podpisany




